РЕШЕНИЕ

02 июня  2019 г.                                               № 190/4-4

г.Янаул

О передаче сведений об избирателях для составления

территориальной избирательной комиссией муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан списка избирателей

по выборам Главы Республики Башкортостан

08 сентября 2019 года

На основании статьи 17 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,  в соответствии со статьей 14 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах и в соответствии с календарным планом Центральной избирательной

комиссии  Российской Федерации от 31 мая 2019 года № 89/1-6, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Янаульский район Республики

Башкортостан решила:

1. Принять сведения об избирателях для составления  территориальной

избирательной комиссией муниципального района Янаульский район Республики

Башкортостан списка избирателей по выборам Главы Республики Башкортостан

08 сентября 2019 года   (Сведения прилагаются на диске СD-R  (№ LMS 114UJ141

73519 D0) под наименованием № K/02T067-3358, 154 Мб и Акт в 1 экз).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан Г.Ф. Хатмуллину.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                               Р.М.Гафиятуллина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                               Г.Ф. Хатмуллина

Приложение №3

к Инструкции о составлении,

уточнении и использовании списков избирателей

Экземпляр №

1

 АКТ
передачи сведений об избирателях

для составления территориальной избирательной комиссии муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан

списка избирателей по выборам Главы Республики Башкортостан

08 сентября 2019 года

01 июня 2019 г.
(дата составления акта)

Глава Администрации
2
муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан передал территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан сведения о

36967 избирателях  для   составления списка  избирателей   на СD-R  (№ LMS

114UJ141 73519 D0) под наименованием № K/02T067-3358, 154 Мб
3
.

Глава Администрации

муниципального района

Янаульский район

Республики Башкортостан   Вазигатов И. А.
 (подпись)  (фамилия, инициалы)

М.П.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Янаульский район

Республики Башкортостан   Гафиятуллина Р. М.

 (подпись)  (фамилия, инициалы)

М.П.

1
 Акт составляется в двух экземплярах, один из которых хранится у главы местной администрации

муниципального района, городского округа – в территориальной избирательной комиссии.
2
 При представлении сведений о студентах, обучающихся по очной форме обучения и зарегистрированных по

месту пребывания в общежитии, указываются должность руководителя образовательного учреждения и

наименование образовательного учреждения.
3
 За исключением случаев, когда сведения передаются только в рукописном виде.